
 
UCHWAŁA NR XXI/125/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 23 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.513,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.513,00 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 2.513,00 zł, z tego: 

 -zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.487,00 zł, 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów      38.738.998,77 zł 
 -dochody bieżące        38.198.174,77 zł 
 -dochody majątkowe            540.824,00 zł 

 

 Po stronie wydatków   41.739.066,90 zł 
                           -wydatki bieżące        37.008.722,22 zł 

-wydatki majątkowe         4.730.344,68 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60013 

"Drogi publiczne wojewódzkie" o kwotę 18.070,00 zł z zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 364 w miejscowości Ubocze - dokumentacja projektowa".  
 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 110.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej 

wraz z odwodnieniem ul. Lipowa w Gryfowie Śląskim, dz. nr 243 dr".  

 
 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 30.000,00 zł - zadanie pn. "Modernizacja chodnika przy 

ulicy Kolejowej w Gryfowie Śląskim -(kosztorys inwestorski)". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 10.000,00 zł z zadania 
pn. "Doposażenie remizy strażackiej w OSP Uboczu" - środki w ramach funduszu sołeckiego. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 30.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zadanie pn. "Modernizację remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Uboczu - 
środki w ramach funduszu sołeckiego". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 30.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie dotacji na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Uboczu – łączna kwota dotacji po zmianach wynosi 
230.000,00 zł. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 

rozliczenia finansowe" o kwotę 2.513,00 zł - tytułem zwrotu środków przeznaczonych na 

sfinansowanie w 2019 roku zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.115.2020.AD z dnia 14 maja 2020 roku. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków o wyżej wymienioną kwotę w dziale 750 "Administracja 

publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin (miast na prawach powiatu)". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 241.930,00 zł z 

zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej - ulica Lipowa w Gryfowie 

Śląskim. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 5.000,00 zł z 

zadania pn. "Organizacja Mikołajek dla dzieci (2.000,00 zł) oraz remonty w świetlicy Pod 

Lotnikiem (3.000,00 zł)" - środki w ramach funduszu sołeckiego w Uboczu. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 15.000,00 zł 
z zadania pn. "Budowa altany biesiadnej w Uboczu" - środki w ramach funduszu sołeckiego. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty 

sportowe" o kwotę 370.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa obiektu 

rekreacyjnego -Tor PUMPTRACK". 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


